
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 2-éj ~ , DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

l>'-'''><.-,,-.'!nff de 1998.

Deputada

1 - EXONERAR FRANCISCO BARBOSA CARNEIRO, matrícula nO
13.640-42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como
DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.709/98-CLDF).

2 - NOMEAR ANCILON NOBRE FERREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.350/98-CLDF).

3 - EXONERAR ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, matrícula
nO 12.144-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabínete Parlamentar do
Deputado Daníel Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.023/95-CLDF).

4 - NOMEAR FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da Coordenadoria
de Segurança (Resolução n° 104/95 - Processo nO 002.367/98-CLDF).

5 - EXONERAR MIGUEL CAVALCANTE NETO, matrícula nO 13.041-64,
do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO 000.542/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 6' de

C:IOOCIOOMIIMINUTA,DOC


